®.1.0 MNrc

LWamwmes O.LL.

MaxamaaHoB
N.A.

Auwmarosa .M.

Mawapunosa J1.®.

I"pachmk B3anmonoceLleHns 3aHATUIA MINC Kadeapbl «FKnd» 3a | nonyroane 2022-2023 yu. roga

®.11.0 nposepsatoLLnNX

MweHoBa N.H.

MaxamagxaHos N.A.
MweHosa .H.
SuwmaTtosa 4.M.
Mawapunosa J/1.9.
MaxamagxaHos N.A.

Auwmatosa .M.
MweHoBa N.H.

AEHb

22.09.2022

28.12.2022
07.11.2022
15.11.2022
22.12.2022
25.11.2022

20.10.2022
27.11.2022

Bpemst

10-00

10-00
10-00
11-50
10-00
11-50

8-30
10-00

HavViMeHOoBaHue
AUNCUMNNNHDI
CTpyKTypHas reonorus v
reonornyeckoe
KapTupoBaHue

OCHOBbI He(pTerasoBoro
fena

OcHOBbI bypeHust
CKBaXKUNH

MeToAauKa NOUCKOB U
pa3BeiKn HedpTK M rasa
Vccnep,. v cneymanbHble
paboTbl B CKBXKMHE
BXA

O6was reonorms
OCHOBbI (PM3MKM TOPH
nopog

MweHoBa N.H.

BN 3aHATNA

nekuys

nekuus
MpakT.
nekyms
nekuus
lMpakT.

MpakT.
nekuns

rpynna

HJ-20

Mr-20
H/I-20
HJ-19
HJ-19
nr-21

3-21
HJ-21



®.MN.0MMC

Lamwunes O.LL.

MaxamagkaHoB
N.A.

Auwmarosa .M.

Matuapunosa J1.®.

I"pachmk B3anmonoceLleHns 3aHaTuin MINC Kadeapbl «FKnd» 3a | nonyrogne 2022-2023 yu. roga

®.11.0 npoBepAoLLmX

MweHoBa N.H.

MaxamamkaHos .A.
MweHosa .H.
Suwmarosa 4.M.
Mawuapunosa J1.®.
MaxamagxaHos UN.A.

Auwmatosa .M.
MweHosa N.H.

A€eHb

22.09.2022

28.12.2022
07.11.2022
15.11.2022
22.12.2022
25.11.2022

20.10.2022
27.11.2022

Bpems

10-00

10-00
10-00
11-50
10-00
11-50

8-30
10-00

HavIMeHOBaHue
AUNCUMNNNHDI
CTpyKTypHas reonorus un
reonornyeckoe
KapTupoBaHue

OCHOBbI He(pTera3oBoro
fena

OcHoBbI 6ypeHus
CKBaXKUNH

MeToAnKa NOUCKOB U
pa3BefKn HedpTu 1 rasa
Vccnep. v cneynanbHble
paboTbl B CKBXMHE
BX/

O6uwas reonorus
OCHOBbI (OM3MKM TOPH
nopog

MweHoBa N.H.

B, 3aHATUA

neKuus

nekyms
lMpakT.
nekyms
nekums
lMpakT.

MpakT.
nekuns

rpynna

HJ-20

Mr-20
H/1-20
HJ-19
HJ-19
nr-21

321
HJ-21



Ne &.11.0 MNC

1 Wamwwmes O.LL.

2.  MaxamagxaHoB
N.A.

3  Owwmatosa A.M.

4. Matuapunosa J1.®.

M.0. 3aB.Kad.

I"pachmk B3anmonoceLleHns 3aHaTuin MIMC kadeapb! «FKnd» 3a | nonyrogune 2022-2023 yu. roga

®.11.0 npoBeparoLLnX

MweHoBa L.H.

MaxamagxaHos N.A.
MweHosa .H.
SuwmaTtosa 4.M.
Mawuapunosa J1.®.
MaxamagxaHos N.A.

Auwmatosa .M.
MweHosa N.H.

A€eHb

22.09.2022

28.12.2022
07.11.2022
15.11.2022
22.12.2022
25.11.2022

20.10.2022
27.11.2022

Bpemst

10-00

10-00
10-00
11-50
10-00
11-50

8-30
10-00

HavMeHOBaHue
AUNCUMNNNHDI
CTpyKTypHas reonorus v
reonornyeckoe
KapTupoBaHue

OCHOBbI He(pTerasoBoro
fena

OcHOBbI bypeHust
CKBaXKUH

MeToAnKa NOUCKOB U
pa3BeiKun HedhTn 1 rasa
Vccnep,. v cneynanbHble
paboTbl B CKBXXNHE
BX/

O6uwas reonorus
OCHOBbI (OM3MKM TOPH
nopog

MweHoBa N.H.

BN 3aHATNA

neKuus

nekyms
MpakKT.
nekyms
nekums
MpakT.

MpakT.
nekuns

rpynna

HJ-20

Mr-20
H/I-20
HJ-19
HJ-19
nr-21

3-21
HJ-21





