## График взаимопосещения занятий ППС кафедры «ГКиЭ» за I полугодие 2022-2023 уч. года

ев О.Ш.	Ф.И.О проверяющих Пшенова И.Н. Махамаджанов И.А.	день 22.09.2022 28.12.2022	10-00	наименование дисциплины Структурная геология и геологическое картирование	вид занятия лекция	группа
	_			геологическое картирование	лекция	НД-20
	Махамаджанов И.А.	28.12.2022	10.00			
			10-00	Основы нефтегазового дела	лекция	ПГ-20
джанов	Пшенова И.Н.	07.11.2022	10-00	Основы бурения скважин	Практ.	НД-20
	Эшматова д.М.	15.11.2022	11-50	Методика поисков и разведки нефти и газа	лекция	НД-19
ва Д.М.	Машарипова Л.Ф.	22.12.2022	10-00	Исслед. и специальные работы в скважине	лекция	НД-19
	Махамаджанов И.А.	25.11.2022	11-50	БЖД	Практ.	ПГ-21
Машарипова Л.Ф.	Эшматова Д.М.	20.10.2022	8-30	Общая геология	Практ.	Э-21
	Пшенова И.Н.	27.11.2022	10-00	Основы физики горн пород	лекция	НД-21
		ва Д.М. Машарипова Л.Ф. Махамаджанов И.А. пова Л.Ф. Эшматова Д.М.	Ва Д.М. Машарипова Л.Ф. 22.12.2022 Махамаджанов И.А. 25.11.2022 пова Л.Ф. Эшматова Д.М. 20.10.2022	Ва Д.М. Машарипова Л.Ф. 22.12.2022 10-00 Махамаджанов И.А. 25.11.2022 11-50 пова Л.Ф. Эшматова Д.М. 20.10.2022 8-30	разведки нефти и газа  3а Д.М. Машарипова Л.Ф. 22.12.2022 10-00 Исслед. и специальные работы в скважине  Махамаджанов И.А. 25.11.2022 11-50 БЖД  пова Л.Ф. Эшматова Д.М. 20.10.2022 8-30 Общая геология	разведки нефти и газа  разведки нефти и газа  разведки нефти и газа  лекция  работы в скважине  Махамаджанов И.А.  25.11.2022 11-50 БЖД Практ.  Пшенова Д.М.  20.10.2022 8-30 Общая геология Практ.  Пшенова И.Н.  27.11.2022 10-00 Основы физики горн лекция

И.о. зав.каф.

Пшенова И.Н.

## График взаимопосещения занятий ППС кафедры «ГКиЭ» за I полугодие 2022-2023 уч. года

No	Ф.И.О ППС	Ф.И.О проверяющих	день	время	наименование	вид занятия	группа
1	Шамшиев О.Ш.	Пшенова И.Н.	22.09.2022	10-00	дисциплины Структурная геология и	лекция	НД-20
		11 1-3			геологическое картирование		1 2
		Махамаджанов И.А.	28.12.2022	10-00	Основы нефтегазового дела	лекция	ПГ-20
2.	Махамаджанов И.А.	Пшенова И.Н.	07.11.2022	10-00	Основы бурения скважин	Практ.	НД-20
		Эшматова д.М.	15.11.2022	11-50	Методика поисков и разведки нефти и газа	лекция	НД-19
3	Эшматова Д.М.	Машарипова Л.Ф.	22.12.2022	10-00	Исслед. и специальные работы в скважине	лекция	НД-19
		Махамаджанов И.А.	25.11.2022	11-50	БЖД	Практ.	ПГ-21
4.	Машарипова Л.Ф.	Эшматова Д.М.	20.10.2022	8-30	Общая геология	Практ.	Э-21
		Пшенова И.Н.	27.11.2022	10-00	Основы физики горн	лекция	НД-21
		125			пород		

И.о. зав.каф.

Пшенова И.Н.

## График взаимопосещения занятий ППС кафедры «ГКиЭ» за I полугодие 2022-2023 уч. года

	,			,			
№	Ф.И.О ППС	Ф.И.О проверяющих	день	время	наименование	вид занятия	группа
		1.10			дисциплины		1.4
1	Шамшиев О.Ш.	Пшенова И.Н.	22.09.2022	10-00	Структурная геология и	лекция	НД-20
					геологическое		
					картирование		
		Махамаджанов И.А.	28.12.2022	10-00	Основы нефтегазового	лекция	ПГ-20
					дела		
2.	Махамаджанов	Пшенова И.Н.	07.11.2022	10-00	Основы бурения	Практ.	НД-20
	И.А.				скважин	_	
		Эшматова д.М.	15.11.2022	11-50	Методика поисков и	лекция	НД-19
					разведки нефти и газа		
3	Эшматова Д.М.	Машарипова Л.Ф.	22.12.2022	10-00	Исслед. и специальные	лекция	НД-19
		~			работы в скважине		
		Махамаджанов И.А.	25.11.2022	11-50	БЖД	Практ.	ПГ-21
4.	Машарипова Л.Ф.	Эшматова Д.М.	20.10.2022	8-30	Общая геология	Практ.	Э-21
	-	Пшенова И.Н.	27.11.2022	10-00	Основы физики горн	лекция	НД-21
					пород		

И.о. зав.каф.

Пшенова И.Н.